G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 1 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla
 MADDALENA
LICENCE vydává Maddalena CZ s.r.o. - výhradní distributor značkových měřidel Maddalena pro ČR a SK
Ceník vodoměrů, měřičů tepla a příslušenství
LICENCE PRO MONTÁŽ přesných neovlivnitelných vodoměrů Maddalena
Z důvodů zajištění požadovaných vlastností, přesnosti měření a bezchybné instalace výhradní distributor uděluje licence pro
montáž. Tato licence je vystavena po proškolení pouze montážním organizacím, které mají Osvědčení o registraci u ČMI. Pouze
licencovaní partneři mohou poskytovat prodlouženou záruku a to 60 měsíců pro TV a 60 měsíců pro SV.

• vodárenský princip – osvědčená přesnost a spolehlivost
• přesné připojovací závity - snadná a rychlá montáž
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
CDONE.TRP.15.25.110.50.R160.SP 15 / 1/2" 2,5 160 3/4" 110 50 977 Kč
CDONE.TRP.15.25.110.90.R160.SP 15 / 1/2" 2,5 160 3/4" 110 30/90 977 Kč
CDONE.TRP.20.40.130.50.R160.SP 20 / 3/4" 4 160 1" 130 50 1 277 Kč
CDONE.TRP.20.40.130.90.R160.SP 20 / 3/4" 4 160 1" 130 30/90 1 277 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1000 - zadat při objednávce, za "Obj.kod" doplnit označení: MX ( kde X=počet L/imp.), standardně M10
* označení polohy číselníku: Obj.kod "SP" pro sestupné proudění, pro vzestupné proudění změnit v objednávce na "VP",(standardně "SP")
PNV komponenty pro dálkový - radiový odečet z chodby:
Popis:  Odečty z chodby, tzv. pochůzkový systém, obousměrná komunikace

• vodárenský princip – osvědčená přesnost a spolehlivost
• přesné připojovací závity - snadná a rychlá montáž
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
CDONE.TRP.15.25.110.50.R100.SP 15 / 1/2" 2,5 100 3/4" 110 50 720 Kč
CDONE.TRP.15.25.110.90.R100.SP 15 / 1/2" 2,5 100 3/4" 110 30/90 720 Kč
CDONE.TRP.20.40.130.50.R100.SP 20 / 3/4" 4 100 1" 130 50 1 070 Kč
CDONE.TRP.20.40.130.90.R100.SP 20 / 3/4" 4 100 1" 130 30/90 1 070 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1000 - zadat při objednávce, za "Obj.kod" doplnit označení: MX ( kde X=počet L/imp.), standardně M10
* označení polohy číselníku: Obj.kod "SP" pro sestupné proudění, pro vzestupné proudění změnit v objednávce na "VP",(standardně "SP")
PNV komponenty pro dálkový - radiový odečet z chodby:
Popis:  Odečty z chodby, tzv. pochůzkový systém, obousměrná komunikace

• vysoká citlivost - od 6-8 l/hod vodoměr detekuje průtok (informativní údaj)
• certifikovaná odolnost vůči zamrznutí a proti poškození způsobeném vodním rázem
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
CDSD.PLUS.RF.15.25.110.30.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 110 30 440 Kč
CDSD.PLUS.RF.15.25.110.90.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 110 30/90 440 Kč
CDSD.PLUS.RF.15.25.80.30.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 80 30 495 Kč
CDSD.PLUS.RF.15.25.80.90.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 80 30/90 495 Kč
CDSD.PLUS.RF.20.40.130.30.R80 20 / 3/4" 4 80 1" 130 30 590 Kč
CDSD.PLUS.RF.20.40.130.90.R80 20 / 3/4" 4 80 1" 130 30/90 590 Kč
Komponenty pro dálkový - radiový odečet z chodby pro EKONOMICKÉ VODOMĚRY MADDALENA
Popis:  Odečty z chodby, tzv. pochůzkový systém, obousměrná komunikace
Obj. kod Základní cena
1.RF.EV 690 Kč
2.MUSB.RF.H 1 980 Kč
3.SW.RF software pro odečet pochůzkovou metodou (odečet z chodby) 0 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
Obj. kod Základní cena
CDSD.IMPKIT.01 REED SWITCH impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 380 Kč
typ CD SD PLUS - bytové vodoměry se zvýšenou antimagnetickou ochranou
Popis: jednovtokové suchoběžné vodoměry se zvýšenou antimagnetickou ochranou
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
CDSD.PLUS.15.25.110.30.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 110 30 380 Kč
CDSD.PLUS.15.25.110.90.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 110 30/90 380 Kč
CDSD.PLUS.15.25.80.30.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 80 30 430 Kč
CDSD.PLUS.15.25.80.90.R80 15 / 1/2" 2,5 80 3/4" 80 30/90 430 Kč
CDSD.PLUS.20.40.130.30.R80 20 / 3/4" 4 80 1" 130 30 525 Kč
CDSD.PLUS.20.40.130.90.R80 20 / 3/4" 4 80 1" 130 30/90 525 Kč
odečítací modul USB pro dálkový odečet k PC
popis
popis
RF modul pro 1 měřidlo - CDSD PLUS RF, 868MHz, IP68, bat. 10let

• standardně vybaven přípravou pro impulsní modul (dálkový odečet)
• vysoká spolehlivost a odolnost proti zanášení
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
DS.TRP.15.25.165.30.R100 15 / 1/2" 2,5 100 3/4" 165 30 815 Kč
DS.TRP.20.40.160.30.R100 20 / 3/4" 4 100 1" 160 30 815 Kč
DS.TRP.20.40.165.30.R100 20 / 3/4" 4 100 1" 165 30 815 Kč
DS.TRP.20.40.190.30.R100 20 / 3/4" 4 100 1" 190 30 815 Kč
DS.TRP.25.63.260.30.R100 25 / 1" 6,3 100 1 1/4" 260 30 1 571 Kč
DS.TRP.30.100.260.30.R100 30 / 1 1/4" 10 100 1 1/2" 260 30 1 990 Kč
DS.TRP.40.160.300.30.R100 40 / 1 1/2" 16 100 2" 300 30 2 690 Kč
DS.TRP.50.250.300.30.R100 50 / 2" 25 100 2 1/2" 300 30 5 740 Kč
DS.TRP.50.250.300.30.R100.F 50 / 2" 25 100 PŘÍRUBA 300 30 6 540 Kč
pro T30, R160:
DS.TRP.15.25.165.30.R160 15 / 1/2" 2,5 160 3/4" 165 30 890 Kč
DS.TRP.20.40.160.30.R160 20 / 3/4" 4 160 1" 160 30 890 Kč
DS.TRP.20.40.165.30.R160 20 / 3/4" 4 160 1" 165 30 890 Kč
DS.TRP.20.40.190.30.R160 20 / 3/4" 4 160 1" 190 30 890 Kč
DS.TRP.25.63.260.30.R160 25 / 1" 6,3 160 1 1/4" 260 30 1 720 Kč
DS.TRP.30.100.260.30.R160 30 / 1 1/4" 10 160 1 1/2" 260 30 2 180 Kč
DS.TRP.40.160.300.30.R160 40 / 1 1/2" 16 160 2" 300 30 2 950 Kč
DS.TRP.50.250.300.30.R160 50 / 2" 25 160 2 1/2" 300 30 6 310 Kč
DS.TRP.50.250.300.30.R160.F 50 / 2" 25 160 PŘÍRUBA 300 30 7 190 Kč
pro T90 bez typového schválení:
DS.TRP.15.25.165.90 15 / 1/2" 2,5 ** 3/4" 165 90 2 750 Kč
DS.TRP.20.40.160.90 20 / 3/4" 4 ** 1" 160 90 2 855 Kč
DS.TRP.20.40.165.90 20 / 3/4" 4 ** 1" 165 90 2 855 Kč
DS.TRP.20.40.190.90 20 / 3/4" 4 ** 1" 190 90 2 855 Kč
DS.TRP.25.63.260.90 25 / 1" 6,3 ** 1 1/4" 260 90 3 655 Kč
DS.TRP.30.100.260.90 30 / 1 1/4" 10 ** 1 1/2" 260 90 3 870 Kč
DS.TRP.40.160.300.90 40 / 1 1/2" 16 ** 2" 300 90 5 390 Kč
DS.TRP.50.250.300.90 50 / 2" 25 ** 2 1/2" 300 90 7 300 Kč
DS.TRP.50.250.300.90.F 50 / 2" 25 ** PŘÍRUBA 300 90 9 600 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
DS.IMPKIT.01 REED SWITCH impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 720 Kč
DS.QUADRAPLUS.01 QUADRAPLUS impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 1 460 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1000 - zadat při objednávce, za "Obj.kod" doplnit označení: MX ( kde X-počet L/imp.), standardně M10

• vysoká spolehlivost a odolnost proti zanášení
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Qn       (m
3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
DS.V.TRP.15.25.105.30.R100.VP 15 / 1/2" Q3 = 2,5 100 3/4" 105 30 1 380 Kč
DS.V.TRP.20.40.105.30.R100.VP 20 / 3/4" Q3 = 4 100 1" 105 30 1 380 Kč
DS.V.TRP.25.35.150.30.B.VP 25 / 1" Qn = 3,5 - 1 1/4" 150 30 2 250 Kč
DS.V.TRP.40.100.200.30.B.VP 40 / 1 1/2" Qn = 10 - 2" 200 30 6 550 Kč
typ CD ONE TRP
Popis:  jednovtokové vodoměry bez magnetické spojky
Tímto typem doporučujeme nahrazovat vodoměry do vertikálního potrubí typ DS TRP VERTICAL.
Konstrukce:

• připraveno pro rádio komunikaci
• spolehlivost vodoměrů osvědčena 12-ti letým provozem v ČR
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
CDONE.TRP.25.63.160.50.R100.VP 25 / 1" 6,3 100 1 1/4" 160 50 1 520 Kč
CDONE.TRP.25.63.160.90.R100.VP 25 / 1" 6,3 100 1 1/4" 160 30/90 1 960 Kč
CDONE.TRP.30.63.160.50.VP 30 / 1 1/4" 6,3 ** 1 1/2" 160 50 1 630 Kč
CDONE.TRP.30.63.160.90.VP 30 / 1 1/4" 6,3 ** 1 1/2" 160 30/90 2 090 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
CD.IMPKIT.01 REED SWITCH impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 680 Kč
CD.QUADRAPLUS.01 QUADRAPLUS impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 1 375 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1000 - zadat při objednávce, za "Obj.kod" doplnit označení: MX ( kde X-počet L/imp.), standardně M10

• vysoká spolehlivost a odolnost proti zanášení
• na objednávku lze dodat s přípravou pro impulsní modul
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
MVM.15.25.165.30.R160 15 / 1/2" 2,5 160 3/4" 165 30 1 295 Kč
MVM.20.40.190.30.R160 20 / 3/4" 4 160 1" 190 30 1 295 Kč
MVM.25.63.260.30.R160 25 / 1" 6,3 160 1 1/4" 260 30 3 200 Kč
MVM.30.100.260.30.R160 30 / 1 1/4" 10 160 1 1/2" 260 30 4 900 Kč
MVM.40.160.300.30.R160 40 / 1 1/2" 16 160 2" 300 30 5 200 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
MVM.IMPKIT.01 REED SWITCH impulsní vysílač s kabelem - délka 1 m 720 Kč
PRŮMYSLOVÉ VODOMĚRY
typ WMAP - schváleno dle MID
Popis:  Woltmann vodoměr s vyměnitelným měřícím mechanismem, typ WP
Konstrukce:
• konstruovány v souladu s EN 14154
• schváleno dle nařízení 2004/22/EC (MID)
• vyměnitelný měřící mechanismus, osa rotace oběžného kola rovnoběžná s osou potrubí
• pracovní teplota 50°C
• montáž do všech poloh, PN 16
• krycí víčko kovové - uzamykatelné
• vybaven přípravou pro impulsní výstup - reed
• vysoká spolehlivost měření
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Q3       (m3/h)
R
(Q3/Q1)
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
1.WMAP.50.25.200.50.R80 50 25 80 16 200 50 8 900 Kč
1.WMAP.65.40.200.50.R80 65 40 80 16 200 50 9 200 Kč
1.WMAP.80.63.225.50.R80 80 63 80 16 225 50 9 700 Kč
1.WMAP.100.100.250.50.R80 100 100 80 16 250 50 12 200 Kč
1.WMAP.125.160.250.50.R80 125 160 80 16 250 50 16 600 Kč
1.WMAP.150.250.300.50.R80 150 250 80 16 300 50 22 300 Kč
1.WMAP.200.400.350.50.R80 200 400 80 16 350 50 39 900 Kč
pro T90 bez typového schválení:
1.WMAP.50.25.200.90 50 25 ** 16 200 90 9 790 Kč
1.WMAP.65.40.200.90 65 40 ** 16 200 90 10 120 Kč
1.WMAP.80.63.225.90 80 63 ** 16 225 90 10 670 Kč
1.WMAP.100.100.250.90 100 100 ** 16 250 90 13 420 Kč
1.WMAP.125.160.250.90 125 160 ** 16 250 90 18 260 Kč
1.WMAP.150.250.300.90 150 250 ** 16 300 90 24 530 Kč
1.WMAP.200.400.350.90 200 400 ** 16 350 90 43 890 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
2.51.0018 2 400 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 10, 100, 1.000, 10.000 - zadat při objednávce, "typ" doplnit označením: PX (X-počet L/puls)
** podružná měřidla (bez typového schválení - není stanovené měřidlo)

• konstruovány v souladu s ISO 4064
• schváleny ve třídě přesnosti B v souladu s EEC 75/33
• vyměnitelný měřící mechanismus, otočné vakuové počítadlo 360°, IP68
• přenos otáček lopatkového kola do počítadla zajištěn magnet. spojkou
• osa rotace oběžného kola rovnoběžná s osou potrubí
• pracovní teplota 50°C, PN 16
• montáž do všech poloh
• vybaven přípravou pro impulsní výstup
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Třída
přesn.
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
1.WHHY.50.15.200.50.B 50 15 B 16 200 50 9 100 Kč
1.WHHY.65.25.200.50.B 65 25 B 16 200 50 9 600 Kč
1.WHHY.80.40.225.50.B 80 40 B 16 200/225 50 10 300 Kč
1.WHHY.100.60.250.50.B 100 60 B 16 250 50 12 900 Kč
1.WHHY.125.100.250.50.B 125 100 B 16 250 50 16 900 Kč
1.WHHY.150.150.300.50.B 150 150 B 16 300 50 22 600 Kč
1.WHHY.200.250.350.50.B 200 250 B 16 350 50 31 300 Kč
1.WHHY.250.400.450.50.B 250 400 B 16 450 50 65 800 Kč
1.WHHY.300.600.500.50.B 300 600 B 16 500 50 84 500 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
2.51.0018 2 400 Kč
2.51.0023 4 500 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1.000, 10.000 - zadat při objednávce, "typ" doplnit označením: PX (X-počet L/puls)
typ DATAWATER WS
Popis: Woltmann vodoměr s vyměnitelným měřícím mechanismem, typ WS
Konstrukce:
• konstruovány v souladu s ISO 4064
• schváleny ve třídě přesnosti B v souladu s EEC 75/33
• vyměnitelný měřící mechanismus, otočné vakuové počítadlo 360°, IP68
• přenos otáček lopatkového kola do počítadla zajištěn magnet. spojkou
• osa rotace oběžného kola kolmá na osu potrubí
• pracovní teplota 50°C, PN 16
• montáž do horizontální polohy
• vybaven přípravou pro impulsní výstup
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Třída
přesn.
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
1.WVHY.50.15.300.50.B 50 15 B 16 300/270 50 10 000 Kč
1.WVHY.65.25.300.50.B 65 25 B 16 300 50 10 900 Kč
1.WVHY.80.40.350.50.B 80 40 B 16 350/300 50 11 200 Kč
1.WVHY.100.60.350.50.B 100 60 B 16 350/360 50 16 400 Kč
1.WVHY.150.150.500.50.B 150 150 B 16 500 50 33 700 Kč
Komponenty pro dálkový odečet - po kabelu :
2.51.0018 2 400 Kč
2.51.0023 4 500 Kč
* volitelné imp.číslo (l/imp.): 1, 10, 100, 1.000, 10.000 - zadat při objednávce, "typ" doplnit označením: PX (X-počet L/puls)

• schváleny ve třídě přesnosti B v souladu s EEC 75/33
• sekundární měřidlo je mokroběžný vícevtokový vodoměr
• osa rotace oběžného kola rovnoběžná s osou potrubí
• montážní poloha horizontální, PN 16
• vybaven přípravou pro impulsní výstupy na objednávku
Obj. kod
DN/dn
(mm)
Qn      (m3/h)
Třída
přesn.
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
1.WPV.50.25.270.30.B 50/20 25 / 2.5 B 16 270/300 30 26 500 Kč
1.WPV.65.25.300.30.B 65/20 25 / 2.5 B 16 300 30 28 300 Kč
1.WPV.80.120.300.30.B 80/20 120 / 2.5 B 16 300/350 30 31 500 Kč
1.WPV.100.180.350.30.B 100/20 180 / 2.5 B 16 350/360 30 38 900 Kč
Vodoměry pro zavlažování - na surovou vodu
typ WT - tangenciální vodoměry pro zavlažování
Popis:  Tangenciální vodoměr na surovou vodu, vhodné pro zavlažování
Konstrukce:
• kovové těleso, přírubové připojení, uzamykatelný kovový kryt
• přenos otáček lopatk. kola do počítadla zajištěn magnet. spojkou
• pracovní teplota 50°C
• otočné počítadlo o 360°
• montáž do všech poloh, PN16
• není stanovené měřidlo (přesnost měření +/-5%)
Obj. kod DN (mm) Q3      (m3/h)
Qmin
(m3/h)
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
WT.50.40.200.50 50 40 4,8 16 200 50 3 970 Kč
WT.65.63.200.50 65 63 4,8 16 200 50 4 320 Kč
WT.80.63.225.50 80 63 4,8 16 225 50 4 700 Kč
WT.100.100.250.50 100 100 12 16 250 50 5 110 Kč
WT.125.160.250.50 125 160 12 16 250 50 5 920 Kč
WT.150.250.300.50 150 250 20 16 300 50 7 860 Kč
WT.200.400.350.50 200 400 32 16 350 50 9 320 Kč
* na objednávku 2400,00 0,0% 0
typ DATAWATER WMAPE - vodoměry pro surovou vodu
Popis:  axiální Woltmann vodoměr s vyměnitelným měřícím mechanismem
Konstrukce:
• samočistící helix Woltmann vodoměr s výměnným mechanismem
• oběžné kolo tvořené 3 lopatkami o speciálním tvaru zajišťuje samočistící funkci
• PN10 nebo PN16 (na objednávku)
• lze dodat s impulsním výstupem
• měřící zařízení schváleno dle CEN TC 144/SC1 WG7
• montáž do všech poloh
• velmi nízké tlakové ztráty umožňují použití v rozvodných sítím o velmi nízkém tlaku
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Třída
přesn.
PN
Délka
(mm)
T (°C) Základní cena
WMAPE.80.56.300.30 80 56 - 10 300 30 6 150 Kč
WMAPE.100.80.370.30 100 80 - 10 370 30 7 090 Kč
WMAPE.125.88.400.30 125 88 - 10 400 30 7 560 Kč
WMAPE.150.150.450.30 150 150 - 10 450 30 17 150 Kč
WMAPE.200.250.500.30 200 250 - 10 500 30 24 240 Kč
* na objednávku
imp.číslo (m3/imp.): 0.1, 1, 10
G.A.S. a.s.
U Kyjovky č.3928/1,695 01 Hodonín       Tel. 518 700111  , Fax. 518 700222 , www.gas-as.cz Platný od 1.2. 2013
G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 10 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla
 MADDALENA
typ DATAWATER WMVI - hydrantové vodoměry
Popis:  Hydrantový vodoměr vhodný také pro zavlažovací aplikace
Konstrukce  :
• verikální samočistící helix Woltmann vodoměr s výměnným mechanismem
• oběžné kolo tvořené 3 lopatkami o speciálním tvaru zajišťuje samočistící funkci,
  která zabraňuje zablokování vodoměru pevnými nečistotami obsaženými ve vodě
• na objednávku lze dodat s omezovačem průtoku
• lze dodat ve verzi připojení - závitová, přírubová, PN16
• lze dodat s impulsním výstupem
• na objednávku lze dodat se speciálním výstupem tvaru "Y" - pro připojení 2 potrubí na 1 výstup
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Qmin
(m3/h)
PN
délka*
(mm)
T (°C) Základní cena
WMVI.80.56.325.30 80 56 7 16 325 30 12 490 Kč
WMVI.100.80.325.30 100 80 9 16 325 30 13 500 Kč
WMVI.125.88.325.30 125 88 11 16 325 30 16 610 Kč
WMVI.150.150.325.30 150 150 16 16 325 30 25 050 Kč
WMVI.200.250.325.30 200 250 22 16 325 30 21 330 Kč
* na objednávku
* vzdálenost od spodní příruby k ose výstupu
Dávkovací vodoměry
typ TDML - manuální

  typu helix, zapouzdřená konstrukce
• umožňují vysoké průtoky při minimální tlakové ztrátě
• zvláště vhodné pro měření vody obsahující pevné částice nebo nečistoty
• montáž do všech poloh
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
TDML.25.35.260.30 25/1" 3,5 1 1/4" 260 30 12 090 Kč
TDML.30.50.260.30 30/1 1/4" 5 1 1/2" 260 30 12 520 Kč
TDML.40.100.170.30 40/1 1/2" 10 2" 170 30 14 580 Kč
TDML.50.150.170.30 50/2" 15 2 1/2" 170 30 15 550 Kč
TDML.50.150.170.30.F 50/2" 15 PŘÍRUBA 170 30 17 280 Kč
typ TDSL - poloautomatické (obsahují mikrospínač)
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C)
Základní cena
(bez šr.)
TDSL.25.35.260.30 25/1" 3,5 1 1/4" 260 30 16 840 Kč
TDSL.30.50.260.30 30/1 1/4" 5 1 1/2" 260 30 17 450 Kč
TDSL.40.100.170.30 40/1 1/2" 10 2" 170 30 23 130 Kč
TDSL.50.150.170.30 50/2" 15 2 1/2" 170 30 25 760 Kč
TDSL.50.150.170.30.F 50/2" 15 PŘÍRUBA 170 30 28 620 Kč
* na objednávku
G.A.S. a.s.
U Kyjovky č.3928/1,695 01 Hodonín       Tel. 518 700111  , Fax. 518 700222 , www.gas-as.cz Platný od 1.2. 2013
G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 11 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla

• schváleno dle nařízení 2004/22/EC (MID)
• délka impulsního kabelu 3 m
• provozní tlak PN 16
• počítadlo chráněné proti prachu a vodě – zamezení kondenzace na skle počítadla
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C) L/puls
Základní cena
(bez šr.)
1.KDSHY.15.15.165.130 15 / 1/2" 1,5 3/4" 165 130 10 3 900 Kč
1.KDSHY.20.25.190.130 20 / 3/4" 2,5 1" 190 130 10 3 990 Kč
1.KDSHY.25.35.260.130 25 / 1" 3,5 1.1/4" 260 130 10 4 750 Kč
1.KDSHY.25.60.260.130 25 / 1" 6 1.1/4" 260 130 10 4 750 Kč
1.KDSHY.30.60.260.130 30 / 1.1/4" 6 1.1/2" 260 130 10 4 750 Kč
1.KDSHY.40.100.300.130 40 / 1.1/2" 10 2" 300 130 10 7 190 Kč
1.KDSHY.50.150.300.130 50 / 2" 15 2 1/2" 300 130 10 9 990 Kč
pro T90
1.KDSHY.15.15.165.90 15 / 1/2" 1,5 3/4" 165 90 10 3 390 Kč
1.KDSHY.20.25.190.90 20 / 3/4" 2,5 1" 190 90 10 3 400 Kč
1.KDSHY.25.35.260.90 25 / 1" 3,5 1.1/4" 260 90 10 4 100 Kč
1.KDSHY.25.60.260.90 25 / 1" 6 1.1/4" 260 90 10 4 100 Kč
1.KDSHY.30.60.260.90 30 / 1.1/4" 6 1.1/2" 260 90 10 4 200 Kč
1.KDSHY.40.100.300.90 40 / 1.1/2" 10 2" 300 90 10 6 800 Kč
1.KDSHY.50.150.300.90 50 / 2" 15 2 1/2" 300 90 10 8 700 Kč
typ KDSHY VERTICAL
Popis:  vícevtokový vodoměr s impulsním výstupem
Konstrukce:
• konstruovány v souladu s EN 1434
• schváleno dle nařízení 2004/22/EC (MID)
• vertikální instalace - vzestupné proudění, PN 16
• délka impulsního kabelu 3 m, 10 m (0,25 mm2)
• otočné počítadlo chráněné proti prachu a vodě – zamezení kondenzace na skle počítadla
• vestavěný reed switch usazen ve voděodolném pouzdře, jednoduše vyměnitelný
Obj. kod
DN
(mm/palce)
Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
T (°C) L/puls
Základní cena
(bez šr.)
1.KDSHY.V.15.15.105.130 15 / 1/2" 1,5 3/4" 105 130 10 4 990 Kč
1.KDSHY.V.20.15.105.130 20 / 3/4" 1,5 1" 105 130 10 5 090 Kč
1.KDSHY.V.25.35.150.130 25 / 1" 3,5 1.1/4" 150 130 10 5 690 Kč
1.KDSHY.V.30.60.150.130 30 / 1.1/4" 6 1.1/2" 150 130 10 6 090 Kč
1.KDSHY.V.40.100.200.130 40 / 1.1/2" 10 2" 200 130 10 7 990 Kč
pro T90
1.KDSHY.V.15.15.105.90 15 / 1/2" 1,5 3/4" 105 90 10 3 700 Kč
1.KDSHY.V.20.15.105.90 20 / 3/4" 1,5 1" 105 90 10 3 700 Kč
1.KDSHY.V.25.35.150.90 25 / 1" 3,5 1.1/4" 150 90 10 4 400 Kč
1.KDSHY.V.30.60.150.90 30 / 1.1/4" 6 1.1/2" 150 90 10 4 900 Kč
1.KDSHY.V.40.100.200.90 40 / 1.1/2" 10 2" 200 90 10 7 800 Kč
typ ELECTO LIGHT
Popis:  jednovtokový vodoměr s impulsním výstupem
Konstrukce:
• konstruovány v souladu s EN 1434

U Kyjovky č.3928/1,695 01 Hodonín       Tel. 518 700111  , Fax. 518 700222 , www.gas-as.cz Platný od 1.2. 2013
G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 12 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla
 MADDALENA
typ WHHY
Popis:  Woltmann axiální vodoměr s impulsním výstupem, typ WP
Konstrukce:
• konstrukce a rozměry dle ISO 4064
• instalace do všech poloh, PN16
• délka impulsního kabelu 3 m, 10 m (0,25 mm2)
• otočné počítadlo chráněné proti prachu a vodě – zamezení kondenzace na skle počítadla
• vestavěný reed switch usazen ve voděodolném pouzdře, jednoduše vyměnitelný
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h) PN
Délka
(mm)
T (°C) L/puls Základní cena
1.WHHY.40.10.220.130 40 10 16 220 130 100 10 460 Kč
1.WHHY.50.15.200.130 50 15 16 200 130 100 11 450 Kč
1.WHHY.65.25.200.130 65 25 16 200 130 100 11 850 Kč
1.WHHY.80.32.225.130 80 32 16 225 130 100 12 650 Kč
1.WHHY.100.60.250.130 100 60 16 250 130 100 16 650 Kč
1.WHHY.125.100.250.130 125 100 16 250 130 100 22 850 Kč
1.WHHY.150.150.300.130 150 150 16 300 130 1000 35 050 Kč
1.WHHY.200.250.350.130 200 250 16 350 130 1000 39 450 Kč
1.WHHY.250.400.450.130 250 400 16 450 130 1000 87 500 Kč
typ WVHY
Popis:  Woltmann vodoměr s impulsním výstupem, typ WS
Konstrukce:
• konstrukce a rozměry dle ISO 4064
• horizontální instalace, PN16, PN40
• délka impulsního kabelu 3 m, 10 m (0,25 mm2)
• otočné počítadlo chráněné proti prachu a vodě – zamezení kondenzace na skle počítadla
• vestavěný reed switch usazen ve voděodolném pouzdře, jednoduše vyměnitelný
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h) PN
Délka
(mm)
T (°C) L/puls Základní cena
1.WVHY.50.15.270.130.16 50 15 16 270 130 100 11 900 Kč
1.WVHY.65.25.300.130.16 65 25 16 300 130 100 13 600 Kč
1.WVHY.80.32.300.130.16 80 32 16 300 130 100 20 850 Kč
1.WVHY.100.60.360.130.16 100 60 16 360 130 100 26 500 Kč
1.WVHY.150.150.500.130.16 150 150 16 500 130 1000 38 950 Kč
pro PN40:
1.WVHY.50.15.270.130.40 50 15 40 270 130 100 23 870 Kč
1.WVHY.65.25.300.130.40 65 25 40 300 130 100 27 250 Kč
1.WVHY.80.32.300.130.40 80 32 40 300 130 100 41 400 Kč
1.WVHY.100.60.360.130.40 100 60 40 360 130 100 52 400 Kč
1.WVHY.150.150.500.130.40 150 150 40 500 130 1000 77 950 Kč
* na objednávku
G.A.S. a.s.
U Kyjovky č.3928/1,695 01 Hodonín       Tel. 518 700111  , Fax. 518 700222 , www.gas-as.cz Platný od 1.2. 2013
G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 13 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla
 MADDALENA
PRŮTOKOMĚRNÉ ČÁSTI ULTRAZVUKOVÉ s impulsním výstupem
typ US WV
Popis:  ultrazvukové průtokoměry se závitovým připojením
• oddělitelná elektronická jednotka
• délka impulsního kabelu 2 m, délka impulsu 10 ms
• napájení: baterie 3,6 V DC lithium - 8 let
• schváleno dle EN 1434 (MID)
• libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
• rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
• montáž na přívodní nebo vratné potrubí
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
PN (bar) L/puls Základní cena
US.WV.20.06.190.130 20 0,6 1" 190 16 0,1 5 030 Kč
US.WV.20.15.190.130 20 1,5 1" 190 16 0,1 5 030 Kč
US.WV.20.25.190.130 20 2,5 1" 190 16 1 5 030 Kč
US.WV.25.35.260.130 25 3,5 1 1/4" 260 16 1 9 190 Kč
US.WV.25.60.260.130 25 6 1 1/4" 260 16 1 10 330 Kč
US.WV.40.100.300.130 40 10 2" 300 16 1 14 030 Kč
* na objednávku
typ US FFL
Popis:  ultrazvukové průtokoměry s přírubovým připojením
• oddělitelná elektronická jednotka
• délka impulsního kabelu 2 m, délka impulsu 10 ms
• napájení: baterie 3,6 V DC lithium - 8 let
• schváleno dle EN 1434 (MID)
• libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
• rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
• montáž na přívodní nebo vratné potrubí
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
PN (bar) L/puls Základní cena
US.FFL.20.06.190.130 20 0,6 Příruba 190 25 0,1 6 420 Kč
US.FFL.20.15.190.130 20 1,5 Příruba 190 25 0,1 6 420 Kč
US.FFL.20.25.190.130 20 2,5 Příruba 190 25 1 6 420 Kč
US.FFL.25.35.260.130 25 3,5 Příruba 260 25 1 10 370 Kč
US.FFL.25.60.260.130 25 6 Příruba 260 25 1 11 550 Kč
US.FFL.40.100.300.130 40 10 Příruba 300 25 1 16 310 Kč
US.FFL.50.150.270.130 50 15 Příruba 270 25 1 20 590 Kč
US.FFL.65.250.300.130 65 25 Příruba 300 25 10 27 260 Kč
US.FFL.80.400.300.130 80 40 Příruba 300 25 10 29 490 Kč
US.FFL.100.600.360.130 100 60 Příruba 360 25 10 35 740 Kč
* na objednávku
G.A.S. a.s.
U Kyjovky č.3928/1,695 01 Hodonín       Tel. 518 700111  , Fax. 518 700222 , www.gas-as.cz Platný od 1.2. 2013
G.A.S. a.s. Hodonín Stránka 14 z 20 Ceník  vodoměrů a měřičů tepla

baterie 3 V lithium 6+1 let (standard), 10+1 let (na obj.)
po M - Bus (na objednávku)
síť 230 V, 50 Hz - (na objednávku)
Svorkovnice bezšroubková svorkovnice (pro zasunutí vodiče)
Uchování dat EPROM / denně (záloha 24 měsíců)
Krytí IP 65
Rozměry mm L x W x H: 198 x 123,7 x 45,8
EN 1434 (MID) - měření tepla
EN 1434 (MID) + PTB - hybridní verze - měření tepla/chladu
Obj. kod Jedn. M-Bus L/puls
 2 puls.
vstupy
Základní cena
1.KEG.0101 GJ - 1 10 L/puls 5 750 Kč
1.KEG.0102 GJ - 10 10 L/puls 5 750 Kč
1.KEG.0103 GJ - 100 10 L/puls 5 750 Kč
1.KEG.0104 GJ - 1000 10 L/puls 5 750 Kč
1.KEG.0111 GJ M-Bus 1 10 L/puls 6 150 Kč
1.KEG.0112 GJ M-Bus 10 10 L/puls 6 150 Kč
1.KEG.0113 GJ M-Bus 100 10 L/puls 6 150 Kč

 MADDALENA
SESTAVY MĚŘIČŮ TEPLA S ULTRAZVUKOVÝMI PRŮTOKOMĚRY
typ MC US WV - sestavy měřičů tepla ultrazvukové - závitové
• rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
• montáž na přívod nebo na zpátečku
• libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
• standardně  impulsní VSTUPY (IN) - standard 10L/puls)
 (NEBO na objednávku 2 imp.VÝSTUPY (OUT) OBJEM a ENERGIE)
• M-Bus ve výbavě
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
PN (bar) L/puls Základní cena
MC.US.WV.20.25.190.130 20 2,5 1" 190 16 1 13 900 Kč
MC.US.WV.25.35.260.130 25 3,5 1 1/4" 260 16 1 18 100 Kč
MC.US.WV.25.60.260.130 25 6 1 1/4" 260 16 1 19 300 Kč
MC.US.WV.40.100.300.130 40 10 2" 300 16 1 23 400 Kč
* na objednávku
typ MC US FFL - sestavy měřičů tepla ultrazvukové - přírubové
• rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
• montáž na přívod nebo na zpátečku
• libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
• standardně  impulsní VSTUPY (IN) - standard 10L/puls)
 (NEBO na objednávku 2 imp.VÝSTUPY (OUT) OBJEM a ENERGIE)
• M-Bus ve výbavě
Obj. kod DN (mm) Qn      (m3/h)
Připoj.
závit
Délka
(mm)
PN (bar) L/puls Základní cena
MC.US.FFL.20.06.190.130 20 0,6 Příruba 190 25 0,1 15 300 Kč
MC.US.FFL.20.15.190.130 20 1,5 Příruba 190 25 0,1 15 300 Kč
MC.US.FFL.20.25.190.130 20 2,5 Příruba 190 25 1 15 300 Kč
MC.US.FFL.25.35.260.130 25 3,5 Příruba 260 25 1 19 300 Kč
MC.US.FFL.25.60.260.130 25 6 Příruba 260 25 1 20 500 Kč
MC.US.FFL.40.100.300.130 40 10 Příruba 300 25 1 25 700 Kč
MC.US.FFL.50.150.270.130 50 15 Příruba 270 25 1 30 400 Kč
MC.US.FFL.65.250.300.130 65 25 Příruba 300 25 10 37 100 Kč
MC.US.FFL.80.400.300.130 80 40 Příruba 300 25 10 39 400 Kč
MC.US.FFL.100.600.360.130 100 60 Příruba 360 25 10 45 700 Kč
* na objednávku
Popis sestavy:  ultrazvukový průtokoměr s přírubovým připojením, vyhodnocovací jednotka typ microCLIMA
(bateriové napájení 6+1 rok) a snímači teploty Pt 500 včetně jímek a návarků, M-Bus, 2x impuls IN (10L/puls)
Popis sestavy:  ultrazvukový průtokoměr se závitovým připojením (bez šroubení), vyhodnocovací jednotka typ

• pro měření spotřeby  tepla a chladu, zobrazení v kWh, MWh, GJ
• instalace do zpátečky nebo na přívod, montáž do všech poloh
• třída přesnosti - class 3 RH50-25 pro montáž do všech poloh
• schváleno dle EN 1434 (MID)
Zobrazované hodnoty:
• standardně dodáváno s 10+1 - letou baterií celkový průtok, rozdíl teplot
• přenos otáček oběžného kola je zajištěn elektronicky teplota vody na přívodu a na zpátečce
• jednoduché a přehledné odčítání, vysoká spolehlivost měření okamžitý průtok, tepelná energie
DN
(mm/")
Qn
(m3/h)
Délka
(mm)
Základní cena
1.KEGCD.15.06.110.90.06 15 / 1/2" 0,6 110 3 900 Kč
1.KEGCD.15.15.110.90.06 15 / 1/2" 1,5 110 3 900 Kč
1.KEGCD.20.25.130.90.06 20 / 3/4" 2,5 130 4 300 Kč
1.KEGCD.15.06.110.90.08 (MBus) 15 / 1/2" 0,6 110 4 290 Kč
1.KEGCD.15.15.110.90.08 (MBus) 15 / 1/2" 1,5 110 4 290 Kč
1.KEGCD.20.25.130.90.08 (MBus) 20 / 3/4" 2,5 130 4 600 Kč
1.KEGCD.15.06.110.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 15 / 1/2" 0,6 110 4 650 Kč
1.KEGCD.15.15.110.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 15 / 1/2" 1,5 110 4 650 Kč
1.KEGCD.20.25.130.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 20 / 3/4" 2,5 130 4 950 Kč
1.KEGCD.15.06.110.90.09 (impuls) 15 / 1/2" 0,6 110 4 290 Kč
1.KEGCD.15.15.110.90.09 (impuls) 15 / 1/2" 1,5 110 4 290 Kč
1.KEGCD.20.25.130.90.09 (impuls) 20 / 3/4" 2,5 130 4 600 Kč
Kapslová verze
DN
(mm/")
Qn
(m3/h)
Délka
(mm)
Základní cena
1.KEGCD.KV.15.06.110.90.06 15 / 1/2" 0,6 110 4 100 Kč
1.KEGCD.KV.15.15.110.90.06 15 / 1/2" 1,5 110 4 100 Kč
1.KEGCD.KV.20.25.130.90.06 20 / 3/4" 2,5 130 4 500 Kč
1.KEGCD.KV.15.06.110.90.08 (MBus) 15 / 1/2" 0,6 110 4 490 Kč
1.KEGCD.KV.15.15.110.90.08 (MBus) 15 / 1/2" 1,5 110 4 490 Kč
1.KEGCD.KV.20.25.130.90.08 (MBus) 20 / 3/4" 2,5 130 4 800 Kč
1.KEGCD.KV.15.06.110.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 15 / 1/2" 0,6 110 4 850 Kč
1.KEGCD.KV.15.15.110.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 15 / 1/2" 1,5 110 4 850 Kč
1.KEGCD.KV.20.25.130.90.07 (hybrid . teplo/chlad) 20 / 3/4" 2,5 130 5 150 Kč
1.KEGCD.KV.15.06.110.90.09 (impuls) 15 / 1/2" 0,6 110 4 490 Kč
1.KEGCD.KV.15.15.110.90.09 (impuls) 15 / 1/2" 1,5 110 4 490 Kč
1.KEGCD.KV.20.25.130.90.09 (impuls) 20 / 3/4" 2,5 130 4 800 Kč
Příslušenství pro montáž: Obj. kod Základní cena
MSR.12 pár šroubení 1/2" 220 Kč
MSR.34 pár šroubení 3/4" 330 Kč
RT15.10x1 adapter do T kusu M10x1-G1/2" 180 Kč